
様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年４月分） (会派名　岸和田創生）　　　 　　　　　（単位：円）

研修費 会議費 資料費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

1 4 11 600,000 600,000 政務活動費上半期分

2 22 31,590 568,410 視察（岡崎市・美濃加茂市）

3 18 2,040 566,370 土産代

4 27 3,996 562,374 ＣＡＴＶ料

562,374

562,374

562,374

562,374

562,374

562,374

562,374

562,374

562,374

ページ計 0 0 0 0 3,996 31,590 2,040

摘　　　　　　　要残　　額№ 日 収　　入月
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年５月分） (会派名　岸和田創生）　　　 　　　　　（単位：円）

研修費 会議費 資料費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

5 1 562,374 562,374 前月より繰越

5 7 14,545 547,829 テレビＮＨＫ受信料１年分

6 10 3,786 544,043
図書
（日本国憲法100の論点他）

7 12 97,200 290 446,553
つな研ナビ
（地域政策課題資料）

8 20 3,289 443,264 インクカートリッジ・のり他

9 27 3,996 439,268 ＣＡＴＶ料

10 30 289 438,979 コピー代４月分

11 〃 235 438,744 会派室電話代４月分

438,744

438,744

438,744

438,744

438,744

ページ計 0 0 101,275 0 18,776 0 3,579

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

摘　　　　　　　要残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年６月分） (会派名　岸和田創生）　　　 　　　　　（単位：円）

研修費 会議費 資料費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

6 1 438,744 438,744 前月より繰越

12 23 164 438,580 コピー代５月分

13 〃 206 438,374 会派室電話代５月分

14 26 1,074 437,300 フラットファイル

15 27 3,996 433,304 ＣＡＴＶ料

16 29 6,924 64,260 362,120 視察（今治市・呉市）

17 25 3,135 358,985 土産代

358,985

358,985

358,985

358,985

358,985

358,985

ページ計 0 0 164 6,924 4,202 64,260 4,209

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

摘　　　　　　　要残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年７月分） (会派名　　岸和田創生　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

7 1 358,985 358,985 前月より繰越

18 5 4,022 354,963 図書（自治体研究社）

19 27 3,996 350,967 ＣＡＴＶ料

20 28 168 350,799 コピー代６月分

350,799

350,799

350,799

350,799

350,799

350,799

350,799

350,799

350,799

ページ計 0 0 0 4,190 0 0 3,996 0 0

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

摘　　　　　　　要残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年８月分） (会派名　岸和田創生）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

8 1 350,799 350,799 前月より繰越

21 25 2,094 348,705 ファイル・ファイルボックス他

22 〃 32 348,673 会派室電話代７月分

23 〃 239 348,434 コピー代７月分

24 29 3,996 344,438 ＣＡＴＶ料

25 31 1,728 342,710 図書（学力の経済学）

342,710

342,710

342,710

342,710

342,710

342,710

342,710

ページ計 0 0 0 1,967 0 0 4,028 0 2,094

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

摘　　　　　　　要残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年９月分） (会派名　　岸和田創生）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

9 1 342,710 342,710 前月より繰越

26 〃 1,944 340,766 図書

27 6 2,347 338,419 クリアホルダー・修正テープ

28 7 4,556 333,863 図書（地方財政小辞典）

29 〃 9,072 324,791 パネル作成（競輪場跡地図）

30 28 226 324,565 替え芯

31 21 113 324,452 会派室電話代８月分

32 〃 129 324,323 コピー代８月分

33 27 3,996 320,327 ＣＡＴＶ料

34 28 10,000 310,327 設計図（競輪場跡地図）

310,327

310,327

310,327

ページ計 0 0 0 25,701 0 0 4,109 0 2,573

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

摘　　　　　　　要残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年１０月分） (会派名　　岸和田創生）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

10 1 310,327 310,327 前月より繰越

35 11 600,000 910,327 政務活動費下半期分

36 〃 10,000 24,980 875,347 全国都市問題会議

37 〃 716 874,631 上記送金料金・取扱手数料

38 16 7,720 866,911 A4用紙・コピーインク

39 17 21 866,890 会派室電話代９月分

40 〃 184 866,706 コピー代９月分

41 18 1,620 865,086 図書（地方創生大全）

42 21 14,000 85,020 766,066 議長会研究・視察（焼津市）

43 〃 2,196 763,870 上記送金料金・取扱手数料

44 〃 1,080 762,790 手土産

45 27 3,996 758,794 ＣＡＴＶ料

758,794

ページ計 0 24,000 0 1,804 0 0 4,017 110,000 11,712

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

摘　　　　　　　要残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年１１月分） (会派名　　岸和田創生）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

11 1 758,794 758,794 前月より繰越

46 3 432 758,362 付箋・鉛筆削り

47 14 1,008 757,354 Ａ４用紙

48 16 182 757,172 コピー代１０月分

49 28 3,996 753,176 ＣＡＴＶ料

753,176

753,176

753,176

753,176

753,176

753,176

753,176

753,176

ページ計 0 0 0 182 0 0 3,996 0 1,440

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

摘　　　　　　　要残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年１２月分） (会派名　　岸和田創生）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

12 1 753,176 753,176 前月より繰越

50 〃 120 753,056 情報公開資料コピー代

51 7 2,420 750,636 図書（学校統廃合と廃坑）

52 9 892 749,744 両面テープ・ボンド他

53 13 10,000 739,744 図書（月刊、日本の息吹）

54 19 17 739,727 会派室電話代１１月分

55 〃 171 739,556 コピー代１１月分

56 21 2,664 736,892 図書（議会の？が分かる本）

57 27 3,996 732,896 ＣＡＴＶ料

732,896

732,896

732,896

732,896

ページ計 0 0 0 15,375 0 0 4,013 0 892

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

摘　　　　　　　要残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２９年１月分） (会派名　　岸和田創生）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

1 1 732,896 732,896 前月より繰越

58 5 1,512 731,384 図書(地域交通政策作り)

59 23 17 731,367 会派室電話代１２月分

60 〃 651 730,716 コピー代１２月分

61 24 1,436 729,280 綴り紐・インデックス他

62 27 3,996 725,284 ＣＡＴＶ料

725,284

725,284

725,284

725,284

725,284

725,284

725,284

ページ計 0 0 0 2,163 0 0 4,013 0 1,436

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

摘　　　　　　　要残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２9年２月分） (会派名　　岸和田創生）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

2 1 725,284 725,284 前月より繰越

63 17 3,007 6,000 716,277 視察(橿原市)

64 13 1,254 715,023 上記手土産

65 17 120 714,903 コピー代１月分

66 〃 10 714,893 会派室電話代１月分

67 25 2,916 711,977 図書(Q＆A小中一貫教育)

68 27 3,996 707,981 ＣＡＴＶ料

707,981

707,981

707,981

707,981

707,981

707,981

ページ計 0 0 0 3,036 0 3,007 4,006 6,000 1,254

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

摘　　　　　　　要残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２９年３月分） (会派名　　岸和田創生）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

3 1 707,981 707,981 前月より繰越

69 3 3,880 704,101 NHK放送衛星契約

70 7 7,000 697,101 図書(明日への選択月刊誌)

71 〃 3,000 694,101 図書(ネットワークニュース)

72 〃 945 693,156 インデックス・シャープペン

73 9 38,996 654,160 電子辞書

74 15 965 653,195 コピー代２月分

75 17 1,761 651,434 図書(少子化克服への処方)

76 27 3,996 647,438 ＣＡＴＶ料

647,438

647,438

647,438

647,438

ページ計 0 0 0 12,726 0 0 7,876 0 39,941

№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

摘　　　　　　　要残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２９年３月分） (会派名　　岸和田創生）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

4 1 707,981 647,438 前月より繰越

77 18 121 647,317 コピー代３月分

647,317

647,317

647,317

647,317

647,317

647,317

647,317

647,317

647,317

647,317

647,317

ページ計 0 0 0 121 0 0 0 0 0

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出


